Processo nº. 0000764

ORDEM DE FORNECIMENTO 000017/2026
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2025
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTRATADA: 2WE Móveis Comerciais Ltda.
OBJETO: Fornecimento de Mobiliário em Madeira
VALOR TOTAL: R$ 6.510,00 (seis mil, quinhentos 

e dez reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.06.901.03.092.0065.2357 - 4.4.90.52 - 42 para 
o exercício de 2026.

Vitória, 29 de janeiro de 2026
ANA PAULA COSTA CLAUDINO
Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo

Protocolo 1717979

Protocolo 1718119

Demonstrativo da Despesa com Pessoal - Defensoria Pública - CNPJ: